СОВЕТ
ВОЙКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

14.04.2025 г.

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения

сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Избирательного кодекса Республики Татарстан от
Совет Войкинского
района Республики Татарстан

1. Утвердить схему
проведения выборов депутатов
Алексеевского муниципального района

2. Разместить настоящее решение  на сайте поселения, на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на
специально оборудованных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения

Глава Войкинского

сельского поселения

ВОЙКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
ВОЙКИНО

ҖИРЛЕГЕНЕ

РЕШЕНИЕ

г.

с.Войкино

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета Войкинского

сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»
одекса Республики Татарстан от 7 мая

 сельского поселения Алексеевского
района Республики Татарстан

                                              РЕШИЛ:

Утвердить схему одномандатных избирательных округов
проведения выборов депутатов Совета Войкинского сельского поселения

муниципального района Республики Татарстан
настоящее решение  на сайте поселения, на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на
специально оборудованных стендах.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за с

сельского поселения                                                   Н.П.Шабутдинова

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЙКИНО АВЫЛ

ИРЛЕГЕНЕҢ СОВЕТЭ

КАРАР

№  90

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

Войкинского

муниципального района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26
мая 2007 года № 21-ЗРТ

Алексеевского муниципального

избирательных округов для
сельского поселения

Республики Татарстан (Прилож.1,2)
настоящее решение  на сайте поселения, на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на

оставляю за собой.

Н.П.Шабутдинова

Приложение  1
к решению Совета Войкинского сельского
поселения Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан
от  «14» апреля   2025 года  № 90

                                                 Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Войкинского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан

Избирательный округ № 1
Количество избирателей – 37 чел.
 В избирательный округ входят:
        д.Ямкино   - ул.Центральная,  с  д. № 1 до №18;
        с.Войкино – ул.Зеленая с д.№1 до №16
                              ул.Советская с д. № 7 до №19

Избирательный округ № 2
Количество избирателей –37 чел.
В избирательный округ входят:
       с.Войкино  ул.Советская    с  д № 1 до №  5.
                           ул.Викторова   с  д.№ 1 до  № 20
                           ул.Нагорная     с  д.№ 1 до № 6

Избирательный округ № 3
Количество избирателей – 35 чел.
 В избирательный округ входят:
         с.Войкино  ул.Нагорная  с д. № 7 до № 22

Избирательный округ № 4
Количество избирателей – 37 чел.
 В избирательный округ входят:
          с.Войкино ул.Вертынской с д.№1 до № 12

Избирательный округ № 5

Количество избирателей – 41 чел.
  В избирательный округ входят:
           с.Базяково, ул.Новая с д.№ 1,3,5,7,9,11,13, 15,17,19,20

Избирательный округ № 6

Количество избирателей – 42чел
В избирательный округ входят:
         с.Базяково, ул.Новая с д.№ 2, 4, 6, 8, 10, 12,14, 16,18.
                              ул. Первомайская с д. № 16 до № 37
                             ул. Федина с д.№ 28  до № 32

Избирательный округ № 7
Количество избирателей – 42 чел.
В избирательный округ входят:
         с.Базяково, ул. Первомайская с д.№ 1 до № 15
                              ул.Федина с д. № 1 до №18
         д.Пановка, ул.Октябрьская с д.№  1 до №  26

Приложение  2
к решению Совета Войкинского сельского
поселения Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан
от  «14» апреля   2025 года  № 90